



## Jumbo Transport Eastern Europe ApS

Gammelager 1  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 25647556

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.06.2020

---

**Verner Villingshøj Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jumbo Transport Eastern Europe ApS  
Gammelager 1  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 25647556  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Ole Holbæk  
Verner Villingshøj Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transport- og speditjonsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2019 et overskud på 629 t.kr. mod et overskud i 2018 på 764 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.633.293</b>	<b>6.833.498</b>
Distributionsomkostninger		(138.568)	(194.031)
Administrationsomkostninger		(5.652.150)	(5.631.198)
<b>Driftsresultat</b>		<b>842.575</b>	<b>1.008.269</b>
Andre finansielle indtægter		500	408
Andre finansielle omkostninger		(27.729)	(19.331)
<b>Resultat før skat</b>		<b>815.346</b>	<b>989.346</b>
Skat af årets resultat	2	(186.101)	(225.073)
<b>Årets resultat</b>		<b>629.245</b>	<b>764.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	650.000
Overført resultat		229.245	114.273
<b>Resultatdisponering</b>		<b>629.245</b>	<b>764.273</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skat		26.361	32.125
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>26.361</b>	<b>32.125</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.361</b>	<b>32.125</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.569.961	5.854.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.247	23.091
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.585	6.714
Tilgodehavende selskabsskat		19.644	0
Periodeafgrænsningsposter		30.823	164.367
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.671.260</b>	<b>6.048.212</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.962.235</b>	<b>3.913.609</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.633.495</b>	<b>9.961.821</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.659.856</b>	<b>9.993.946</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.711.492	1.482.247
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	650.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.236.492</b>	<b>2.257.247</b>
Anden gæld		127.579	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>127.579</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.013.606	6.510.412
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.870	38.207
Skyldig selskabsskat		0	67.005
Anden gæld		2.273.309	1.121.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.295.785</b>	<b>7.736.699</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.423.364</b>	<b>7.736.699</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.659.856</b>	<b>9.993.946</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.482.247	650.000	2.257.247
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	229.245	400.000	629.245
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.711.492</b>	<b>400.000</b>	<b>2.236.492</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.650.845	3.498.309
Pensioner	294.576	306.654
Andre omkostninger til social sikring	66.737	56.720
	<b>4.012.158</b>	<b>3.861.683</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	180.356	217.005
Ændring af udskudt skat	5.764	8.068
Regulering vedrørende tidligere år	(19)	0
	<b>186.101</b>	<b>225.073</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	421.362
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>421.362</b>
Af- og nedskrivninger primo	(421.362)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(421.362)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Udskudt skat kr.</b>
Kostpris primo	32.125
Afgange	(5.764)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.361</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.361</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
- SOH ApS, Allerød
